demfaciendam de confexione, & dutis pradalorum

Johannis, & Andre« proditorum , et infideüum ut

app, Paxallorum dilti monaßerii coram feculari Ju

dice cujus interefi juxta qualitatem delicti delin

quentibus paenam inferrejuxta¡aerarum legumfan-

flionem cum opus fuerit , ut debita pana puniantur

de commiflis proutvidi , audi vi, et fidéliser feripfi

de verfto ad verbum niladdito , vtl diminuto in hoc

publicum tnßrumentum reddegi , et manu propria

feripfi , meoque folitofignoßgnavi ,fignoque , etfub-

feriptionejudiéisGeroldi de Ppntecurvo ad hoc roga-

tiprojudice , acfignis,4et fubferiptionibttsfupradiüo-

rum Vtcarii, et teßium ad hocfpecialiter vocatorum ,

ei rogatorftm roboratu.Aîlum in civitate S.Germatii

in ofpitio majori ditla curia,ubi dielus D.Vicarius re-

fidet curia ipfam rtgendo,etjuflitia mintflrando etc .

Ammir»ti Pravo mplimine occupandi oppidum Fraclarum

uf'mou- ^aut^ ftptcrat Ammirati ambitio , uam & oppidum

mim , sc S, Angeli in Theodice , aliaque bona jam ufurpa-

iccler», ycrat , idemque molitus eft quoad oppidum S. Vi

cions, utexinftrumentodie г. hujusanniconciii-

nato patet , in quo Cafíínacium nomine procurato-

res ad Bonifacium nonum ThomacelJum Roma-

jium I'onti ficem,facrumq-, collegium Cardinalium

eonftituti funt Georgius Cellerarius Caffínenfis,

Bencdiâ us Pra?poíitusccenobii S.Benedicti Capuçi

atque Antonius alias Catfarellus Vi terbienfis , quo

injurias fibi ab Ammirato iliacas illis déícriberent ,

orarentque prsfidio Caffinatibus client spud Am-

rnirarum, utbona, caftraq-, ademta reftitueret,

nc Abbas Caffinenfis adigeretur vi armata repe te

re. Tentaverat, Ted Jncaflum jam Ammirati ani-

mum Bonifacius Fratris fui Johannis Thomacelli

opera , ut ibjdem legitur, ubi haec tandem fubdun-

tur. (mo quod intollerabilius eft, Ammiratus ipfe pra-

ditlts non contentus &c. quotidie procurât mala pejo-

ribus aggregare , & hoc apparere ajferuerunt mani-

fefle per evidentes modos retemos per ipfum Ammi-

ratum adfubvertendum aliud cafirum ejufdem mo

naßerii vid. S. Pectoris , quod cafirum licet jam eft

amis elapfis tumultuóle& infane Je movifient ad ali-

quam novitatem contra ojfcialem ejufdem cafiri, pro

pter quod certo tempore fieterunt in contumacia , &

rebellione nihilominus prafatus D, Abbas intendent

verHiter ad récupérâtienem iffinsfervatis primo mo

dis debitis , & boneßis convenientibus maxime Tras

lato , & Religioßs ad revocandum ipfos ad debitam

fidelitatem , &gratiam , qui indarati non valentet